
 
UCHWAŁA Nr XVIII/123/08 

RADY GMINY GRUTA 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 
 
w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Gminy na 2009 rok 
 

          Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,        

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 67, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218 oraz z 2008r. Nr  180, poz. 1111 ) oraz § 68 ust. 1 Uchwały nr V/34/03 Rady Gminy Gruta z dnia       

29 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Gruta (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 107, poz. 1501) 

uchwala się, co następuje: 

 

 
§  1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Gruta na 2009 rok, stanowiące załączniki 

od numeru 1 do numeru 3 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
                                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                GraŜyna Smolińska 
 


